
UCHWAŁA NR XXXII/248/2020 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie wysokości diet dla sołtysów będących przewodniczącymi organu 
wykonawczego sołectwa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 poz. 713 z późn zm.) i § 20 Statutów Sołectw nadanych uchwałami Rady Gminy Wińsko z dnia 22 czerwca 
2011 roku nr XII/60-101/2011Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXV/199/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie wysokości diet 
dla sołtysów będących przewodniczącymi organu wykonawczego sołectwa § 1 pkt 3) otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„3) do trzeciej grupy zalicza się następujące sołectwa: Aleksandrowice, Boraszyce Małe, Boraszyce 
Wielkie, Brzózka, Chwałkowice, Dąbie, Domanice, Grzeszyn, Gryżyce, Jakubikowice, Kleszczowice, 
Łazy, Morzyna, Rajczyn, Rogów Wołowski, Słup, Staszowice, Turzany, Węglewo, Naroków, Rogówek 
i Wrzeszów, gdzie wysokosć diety wynosi jedenastokrotność diety przysługującej pracownikom 
z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku i podlega 
ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: B30461A0-FB33-4C7F-9077-105E4496FEBD. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem Uchwały nr XXVIII/221/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 23 września 2020 r.
w sprawie podziału sołectwa Wińsko-Rogówek na dwa odrębne sołectwa: sołectwo Wińsko i sołectwo
Rogówek oraz w sprawie nadania nowo powstałym sołectwom statutów i Uchwały nr XXVIII/222/2020 Rady
Gminy Wińsko z dnia 23 września 2020 r. w sprawie podziału sołectwa Piskorzyna-Naroków na dwa odrębne
sołectwa: sołectwo Piskorzyna i sołectwo Naroków oraz w sprawie nadania nowo powstałym sołectwom
statutów dodaje się nowo powstałe sołectwa Naroków i Rogówek do grupy trzeciej.

Id: B30461A0-FB33-4C7F-9077-105E4496FEBD. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

